RENDICION CAJA CHICA MES DE ENERO 2017

Detalle Ingreso/Gasto Proveedor N° Boleta Fecha Saldo Inicial Valor Saldo

Saldo Inicial 0
Ingreso 150.000 150.000

150.000
ARTICULOS DE ASEO SONIA QUIROGA MERA 305474 03-01-17 7.730 142.270
PAPEL HIGIENICO SUSANA GONZALEZ PADILLA 353889| 03-01-17 25.000 117.270
DESODORANTE AMBIENTAL UNIMARC S.A. 608286510 05-01-17 14.187 103.083
CABLES DE RED SOTOCOPIAS 73092 12-01-17 6.320 96.763
ARCHIVADORES SERVICOM 74300| 05-01-17 5.200 91.563
PITA PARA LEGAJAR SARA BERROCAL BERROCAL 771732 14-01-17 1.290 90.273
INSTALACION DE PIZARRAS Y CUADRO CONSTRUCCIONES CAMILA MELO 53| 15-01-17 23.800 66.473
CERTIFICADOS DE DOMINIO SERV. REG. CIVIL E IDENTIFICACION 26364697 18-01-17 3.220 63.253
PAPEL HIGIENICO SUSANA GONZALEZ PADILLA 354711 19-01-17 6.700 56.553
KIT DE LIMPIEZA PARA ARCHIVADOR SERVICOM 79661| 25-01-17 7.700 48.853
REPARACION DE NEUMATICOS JOSE MUNOZ BAHAMONDE 5740 26-01-17 2.500 46.353
MATERIALES DE ASEO SUSANA GONZALEZ PADILLA 355266 30-01-17 5.400 40.953
MATERIALES DE ASEQ SUSANA GONZALEZ PADILLA 355318| 31-01-17 25.000 15.953
REPARACION DE NEUMATICOS JOSE MUNOZ BAHAMONDE 5755 31-01-17 4.000 11.953
DOCUMENTACION SUBROGANCIA GOBERNADOR JUAN CARLOS SAN MARTIN MOLINA 74697 07-02-17 3.400 8.553
CABLE EXTENSION USB SOTOCOPIAS 74741 08-02-17 2.990 5563
KIT PARA COMPUTARDOR SOTOCOPIAS 74852 10-02-17 29.980 -24.417
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